
 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STROJNÍ 

Akademický senát Fakulty strojní ČVUT v Praze 
 

 

Č.j. ASFS/2023/2025/Po/01 

 

POZVÁNKA 
 

na 1. zasedání Akademického senátu Fakulty strojní ČVUT v Praze 
 

konané dne 11. ledna 2023 

 

A) Na základě §3 a §4 Jednacího řádu AS FS ČVUT svolává a řídí první zasedání AS FS ČVUT 

nestarší z jeho členů do té doby, než AS FS ČVUT zvolí v tajné volbě svého předsedu, který 

se následně ujme řízení prvního jednání AS FS ČVUT.  

B) Podle §1 Jednacího řádu AS FS ČVUT volby členů vedení AS FS ČVUT řídí volební komise 

ustanovená AS FS ČVUT. Návrh na volbu nebo odvolání členů předsednictva může předložit 

kterýkoliv člen AS FS ČVUT ústně nebo písemně (Před zahájením volby si volební komise 

vyžádá ústní souhlas jednotlivých kandidátů s jejich kandidaturou.).  

C) K platnosti volby nebo odvolání členů předsednictva je třeba souhlasu nadpoloviční většiny 

všech členů AS FS ČVUT (minimum je16 členů z 31 členů AS FS ČVUT). 

 

Datum zasedání: středa 11.1. 2023 od 16,00 hodin 

Místo zasedání: Fakulta strojní ČVUT v Praze, kongresový sál č.17, Dejvice 

 

 

Návrh programu: 

 

1) Schválení programu 1. zasedání AS FS ČVUT. 

 

2) Schválení umožnění hostům vstupovat do rozpravy po udělení slova předsedajícím. 

 

3) Ustanovení tříčlenné volební komise AS FS ČVUT. 

 

4) Volba předsedy AS FS ČVUT. 

 

5) Volba místopředsedy z řad akademických pracovníků a místopředsedy z řad studentů. 

 

6) Ustanovení stálých komisí AS FS ČVUT a volba jejich předsedů. 

 

7) Různé. 

 

 

V Praze dne 2. ledna 2023 

 Ing. Karel Vítek, CSc. v.r. 

člen AS FS ČVUT v Praze 

 


